СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2023                                                                                                        № 42

с. Старая Березовка

Об избрании председателя Совета Усть-Чижапского сельского поселения
пятого созыва

   В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев  вопрос  об избрании  председателя Совета Усть-Чижапского сельского поселения пятого созыва,  проведя  процедуру открытого  голосования
РЕШИЛ:

   1. Избрать на должность председателя Совета Усть-Чижапского сельского поселения пятого созыва Шуленину Людмилу Афанасьевну.
[bookmark: _GoBack]   2. Считать Шуленину Людмилу Афанасьевну приступившей   к исполнению обязанностей председателя Совета Усть-Чижапского сельского поселения  с даты подписания  настоящего решения.
   3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».

Глава Усть-Чижапского сельского поселения                              В.Ф.Романова